
PORTARIA G P/C MB 039 I 2A22

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Nornear o sr. JosÉ wluroru DA slLVA, para o cargo de Assessor das

Comissões, sírnbolo cc-ll, do quadro de cargos comissionados da câmara

Municipal do Bonito/PE.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municípal do Bonito em, 01 de abril

2422.

CASA LEÔNIDAS VILA NOVA
CÂuaRA MUNICIPAL Do BoNITo.PE


